



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá - Marabá - Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: Registro de preço para Serviços de manutenção de impressoras e nobreak e troca de peças, para atender a Secretaria municipal de viação e obras públicas de Marabá - SEVOP
-PMIM

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	NET COMPANY	INTERCOM	TERACON	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Plotter HP T530	UNIDADE	25	R\$ 490,00	R\$ 550,00	R\$ 600,00	R\$ 670,00	R\$ 606,67
2	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother L3551	UNIDADE	25	R\$ 280,00	R\$ 350,00	R\$ 300,00	R\$ 310,00	R\$ 320,00
3	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 2540DW	UNIDADE	25	R\$ 215,00	R\$ 250,00	R\$ 220,00	R\$ 230,00	R\$ 233,33
4	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 5652DN	UNIDADE	25	R\$ 210,00	R\$ 300,00	R\$ 220,00	R\$ 210,00	R\$ 243,33
5	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP M1132	UNIDADE	15	R\$ 200,00	R\$ 250,00	R\$ 199,00	R\$ 200,00	R\$ 216,33
6	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO 400MFP	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 300,00	R\$ 220,00	R\$ 222,22	R\$ 247,41
7	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP COLOR LASERJET PRO M453- M454	UNIDADE	15	R\$ 230,00	R\$ 300,00	R\$ 220,00	R\$ 230,00	R\$ 250,00
8	Manutencao preventiva e corretiva para impressora BROTHER MFC-J6935DW	UNIDADE	15	R\$ 220,00	R\$ 300,00	R\$ 220,00	R\$ 210,00	R\$ 243,33
9	Manutencao preventiva e corretiva para impressora EPSON L355 / L380/ L3150/L5290	UNIDADE	15	R\$ 190,00	R\$ 250,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 203,33
10	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO M428DW	UNIDADE	15	R\$ 260,00	R\$ 350,00	R\$ 220,00	R\$ 280,00	R\$ 283,33
11	Manutenção preventiva e corretiva para impressora HP MODELO 416 TANQUE	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 150,00	R\$ 199,00	R\$ 200,00	R\$ 183,00
12	Manutenção preventiva e corretiva para impressora Brother DCPB 7535DW	UNIDADE	20	R\$ 290,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 310,00	R\$ 303,33
13	MANUTENÇÃO IMPRESSORA Brother DCP-720DW.	UNIDADE	20	R\$ 180,00	R\$ 300,00	R\$ 250,00	R\$ 80,00	R\$ 210,00
14	MANUTENÇÃO IMPRESSORA CANON g7010.	UNIDADE	20	R\$ 175,00	R\$ 150,00	R\$ 250,00	R\$ 70,00	R\$ 156,67
15	CILINDRO DCP 5652DN	UNIDADE	20	R\$ 40,00	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 33,87	R\$ 37,96
16	CILINDRO DCP2540DW	UNIDADE	20	R\$ 40,00	R\$ 50,00	R\$ 30,00	R\$ 33,87	R\$ 37,96
17	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN2370/2740/2700 COMPATIVEL	UNIDADE	20	R\$ 160,00	R\$ 150,00	R\$ 120,00	R\$ 150,00	R\$ 140,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



Secretaria
Municipal de Viação
e Obras Públicas



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para Serviços de manutenção de impressoras e nobreak e troca de peças, para atender a Secretaria municipal de viação e obras públicas de Marabá – SEVOP –PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Plotter HP T530	UNIDADE	25	R\$ 606,67	R\$ 15.166,67
2	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother L3551	UNIDADE	25	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
3	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 2540DW	UNIDADE	25	R\$ 233,33	R\$ 5.833,33
4	Manutencao preventiva e corretiva para impressora Brother DCP 5652DN	UNIDADE	25	R\$ 243,33	R\$ 6.083,33
5	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP M1132	UNIDADE	15	R\$ 216,33	R\$ 3.245,00
6	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO 400MFP	UNIDADE	15	R\$ 247,41	R\$ 3.711,10
7	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP COLOR LASERJET PRO M453- M454	UNIDADE	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
8	Manutencao preventiva e corretiva para impressora BROTHER MFC-J6935DW	UNIDADE	15	R\$ 243,33	R\$ 3.650,00
9	Manutencao preventiva e corretiva para impressora EPSON L355 / L380/ L3150/L5290	UNIDADE	15	R\$ 203,33	R\$ 3.050,00
10	Manutencao preventiva e corretiva para impressora HP PRO M428DW	UNIDADE	15	R\$ 283,33	R\$ 4.250,00
11	Manutenção preventiva e correntiva para impressora HP MODELO 416 TANQUE	UNIDADE	15	R\$ 183,00	R\$ 2.745,00
12	Manutenção preventiva e correntiva para impressora Brother DCPB 7535DW	UNIDADE	20	R\$ 303,33	R\$ 6.066,67
13	MANUTENÇÃO IMPRESSORA Brother DCP-720DW.	UNIDADE	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
14	MANUTENÇÃO IMPRESSORA CANON g7010.	UNIDADE	20	R\$ 156,67	R\$ 3.133,33
15	CILINDRO DCP 5652DN	UNIDADE	20	R\$ 37,96	R\$ 759,13
16	CILINDRO DCP2540DW	UNIDADE	20	R\$ 37,96	R\$ 759,13
17	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN2370/2740/2700 COMPATIVEL	UNIDADE	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
18	PHOTO CONDUTOR BROTHER TN3442/3472/ COMPATÍVEL	UNIDADE	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
19	SERVICO TROCA DE BATERIA E CONSERTO EM NO-BREAK	UNIDADE	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00

TOTAL: R\$ 82.642,70

Raquel Brito
Raquel da Silva Brito
Matrícula 58977
Assistente administrativo

[Assinatura]
Atenciosos Precedentes Legais